
MITSUBOSHI BOEKI LTD.

三ツ星貿易株式会社

Catalog Vol.2

Cleaning-Related
Equipment
Packaging Materials

本　　　　社 〒650-0031 神戸市中央区東町113（大神ビル）　TEL.（078）391-5101（代）　FAX.（078）391-5324

神戸営業本部
東日本営業所
名 古 屋 支 店
福 岡 営 業 所

〒654-0161 神戸市須磨区弥栄台2丁目5-2 ＴＥＬ.（078）794-6763（代） FAX.（078）794-0678
〒130-0012 東京都墨田区太平3丁目8-4 ＴＥＬ.（03）5637-6326（代） FAX.（03）5637-6329
〒463-0089名古屋市守山区西川原町50 ＴＥＬ.（052）791-7121（代） FAX.（052）791-7199
〒816-0811 福岡県春日市春日公園7丁目100 ＴＥＬ.（092）513-6333（代） FAX.（092）513-6332

PP／HDカレンダーPP／HDカレンダー
●PPカレンダー

スペック 入り数
(0.015/0.016/0.018)×600/480×850mm
(0.015/0.016/0.018)×600/480×950mm
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1000mm 
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1250mm 
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1400mm 
0.016×560/460×920mm
0.016×560/460×1000mm 
(0.016/0.018)×400×850mm 

500枚
500枚
500枚
500枚
400枚
500枚
500枚
500枚

●HDPEカレンダー
スペック 入り数

0.010×560/460×920mm
0.010×600/480×850mm
0.010×600/480×950mm
0.010×600/480×1000mm
0.010×600/480×1250mm
0.010×600/480×1400mm
0.010×400×850mm

1000枚
1000枚
1000枚
1000枚
500枚
500枚
1000枚

▲使用例

備品関係備品関係
●Zラック ※高×横×幅
大（鋼） 　1735×1630×562ｍm
小（小鉄） 1600×1200×559ｍm

●フード付ハンガー

●MBLネット ドライ用 20枚入り（白・青・ピンク）
中　480×720mm
大　730×900mm

●MBLネット ウェット用 20枚入り（白・青・ピンク）
中　500×690mm
大　680×940mm

●ドライバッグ 40枚（ポリエステルオックスフォード）
410×410×910mm

生地色／赤・紺・黄・緑・橙・水色・灰色・若草・ピンク・黒

●業務用布団圧縮袋（バルブ付）
L  ： 0.055×700×900mm （50枚）
LL ： 0.055×1200×1000mm （50枚）

（1214）

シルバー　業務用　35本
黒　　　　家庭用　30本


