# PP/HDカレンダー

#### ●PPカレンダー

スペック	入り数
(0.015/0.016/0.018)×600/480×850mm	500枚
(0.015/0.016/0.018)×600/480×950mm	500枚
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1000mm	500枚
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1250mm	500枚
(0.015/0.016/0.018)×600/480×1400mm	400枚
0.016×560/460×920mm	500枚
0.016×560/460×1000mm	500枚
(0.016/0.018)×400×850mm	500枚

### ●HDPEカレンダー

スペック	入り数
0.010×560/460×920mm	1000枚
0.010×600/480×850mm	1000枚
0.010×600/480×950mm	1000枚
0.010×600/480×1000mm	1000枚
0.010×600/480×1250mm	500枚
0.010×600/480×1400mm	500枚
0.010×400×850mm	1000枚

## 備品関係

#### ●**Z**ラック ※高×横×幅

大(鋼) 1735×1630×562mm 小(小鉄) 1600×1200×559mm



## ●ドライバッグ 40枚(ポリエステルオックスフォード) 410×410×910mm



生地色/赤・紺・黄・緑・橙・水色・灰色・若草・ピンク・黒

#### ●業務用布団圧縮袋(バルブ付)

L:0.055×700×900mm (50枚) LL: 0.055×1200×1000mm (50枚)



●フード付ハンガー (シルバー 業務用 35本) 黒 家庭用 30本)



#### ●MBLネット ウェット用 20枚入り(白・青・ピンク)

中 500×690mm 大 680×940mm



#### ●MBLネット ドライ用 20枚入り(白・青・ピンク)

中 480×720mm 大 730×900mm





# 三ッ星貿易株式会社

社 〒650-0031 神戸市中央区東町113(大神ビル) TEL.(078)391-5101(代) FAX.(078)391-5324

神戸営業本部 〒654-0161 神戸市須磨区弥栄台 2 丁目 5-2 東日本営業所 〒130-0012 東京都墨田区太平 3 丁目 8-4 名古屋支店 〒463-0089 名古屋市守山区西川原町 50 福 岡 営 業 所 〒816-0811 福岡県春日市春日公園 7 丁目 100

TEL.(078)794-6763(代) FAX.(078)794-0678 TEL.(03)5637-6326(代) FAX.(03)5637-6329 TEL.(052)791-7121(代) FAX.(052)791-7199

TEL.(092)513-6333(代) FAX.(092)513-6332